

S O H B E T

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Bu hatırlatmadan sonra Sayın Gündoğdu'nun, Ali Günaydın'a sorularına geçiyoruz :

Sayın Günaydın, seçim yeriniz evvelce Merkez'den ziyade, Beyşehir, Seydişehir çevresi olacak ki bu bakımdan, Konya'nın Merkez ve diğer kısımlardaki ihtiyaç ve isteklerle pek ilgilenemediğiniz, hatta partinizin İl başkanlığınca düzenlenen, **onbeş günde bir Milletvekillerimizle halk görüşmesi** programlarına iştirak edemediğiniz müşahed edilmiştir.

Sizin yatırım teklifleriniz, bizdeki belgelere göre sadece Beyşehir ile ilgili konular olduğu görülmekte, üstelik nedendir bilemiyoruz. Seydişehir'de kurulan bazı kuruluşları Beyşehir'e aktardığınız çok söylenmektedir.

Bir de, teklifiniz ve acilen programa girip yapılmasını istediğiniz Konya - Beyşehir ve Beyşehir - Gencek - Akseki kavşağı yolunun Konya'yı Antalya'ya çok kısa yoldan bağlayacağını belirterek, mevcut Konya - Seydişehir - 13 Bölge Hududu (Akseki) yol yapımının önemsizliğini belirterek bu kısma ödenek verilmesini pek istemediğiniz, hatta bu yol ile ilgili yazılarımızın durdurulması ve memur olduğum için cezalandırılmamız hususunda girişimde bulunabileceğiniz yine pek çok söylentiler arasındadır.

Sayın Günaydın

1 — Konya'yı Antalya ve Alanya istikametine kısa yoldan bağladığı resmi ve gayri resmi ağzlar belirtir ve bu yolun 222 Km. ve iki buçuk satlık zamanda alınacağı bilinir ve yine yolun (Seydişehir - Mortaş hariç) diğer kısmı yüzde doksan bitirilmiş asfalt yol iken, bu yolun tamamlanmasının Beyşehir'e zarar verecek düşüncesi ile, Konya - Beyşehir - Akseki olan 252 km. lik ve engebe dolayısıyla üçbuçuk saatte varılabilir yol acilen programa girsin ve yapımı başlasın diye Planlama ve Bakanlığa verdiğiniz 1994 yılındaki teklifiniz yerine getirildi mi? Getirilmedi ise niçin? Ve söylentilere ne dersiniz?!...

2 — Bunlar dışında ne gibi bir yatırım teklifinde bulundunuz veya hangi yatırımları desteklediniz?!...

SATILIK EV

- BUCA - İZMİR İNÖNÜ MAH. 4. KAT
- ANTALYA ÜÇGEN MAH. 3. KAT
- MÜRACAAT : 582 30 30/3669
582 33 00/2163

TEŞEKKÜR

KARS İLİ KAĞIZMAN İLÇESİ KIRSAL KESİMİNDE
ŞEHİT OLAN OĞLUM

Özgür ÖNCEL'in

RESMİ VE DİNİ CENAZE TÖRENİNDE HAZIR BULUNAN, RESMİ KURUM YÖNETİCİLERİ, SEYDİŞEHİR HALKINA, TELEFON VE TELGRAFLA ACIMIZI PAYLAŞAN TÜM EŞ VE DOSTLARIMIZ İLE SEYDİŞEHİR BASININA TEŞEKKÜRÜ BORÇ BİLİRİZ.

BABASI ve ANNESİ
MEHMET - SIDIKA ÖNCEL

Siyasi Partiler

■ Baştarafı Sayfa 1'de
dan 6 milletvekilliğine kesin gözüyle bakarken 7.'sini çıkarmak için büyük çaba sarfediyor.

ANAP'ın Konya'daki hedefi en az 5 milletvekili çıkarmak, DYP en az 4 milletvekilini meclise göndermeyi hesaplarırken MHP de asgari 3 milletvekilliği peşinde.

Bu tahmini hesapların kararsız oyların etkilenecek kendi partilerine oy vermeleri halinde tutabileceğini hesap eden siyasi partiler köy kasaba demeden, yoğun kış şartları altında çalışmalarını sürdürüyorlar.

Bu arada Listelerde umduğunu bulamayan Seydişehir seçmeninin sessizliği sürüyor. 24 Aralık esçimlerinin beklenmedik sürprizler getirebileceği de ifade ediliyor.

ÖSYS Başvuruları

■ Baştarafı Sayfa 1'de
caklar, doldurduktan sonra istedikleri herhangi bir ÖSYM sınav yöneticiliğine teslim edecekler. Üniversiteye giriş sınavının birinci basamağı olan Öğrenci Seçme Sınavı (ÖSS) 7 Nisan 1996, Öğrenci Yerleştirme Sınavı (ÖYS) ise 23 Haziran 1996 günü yapılacak.

YENİLİKLER

Bu yıl yapılacak sınavlarda, ÖSS'yi kazanamayan okul birincilerinin yükseköğretim programlarına yerleştirilmesi uygulamasına son verildi. ÖSS'yi kazanamayan okul birincileri, herhangi bir programa yerleştirilmeyecek. Ortaöğretim başarı puanı düşük olan veya bildirilmeyen adaylara verilen 20 puan, bu yıl 30'a çıkarıldı. Yapılan bir diğer değişiklikle de, adayların fotoğraflarının sınava giriş belgesinin üzerine elektronik olarak basılması uygulamasına gidilecek. Adaylar, sınav sırasında bu kimliklerini görevlilere teslim edecekler. Böylece sınavda başkasının yerine girme ve sahte kimlik sahtekârlıkları önlenecek. Bu yıl adaylara ayrıca diploma notu bilgi formu gönderilecek. Bilgi Kontrol Formu uygulamasına ise son verilecek. Bilgi değişiklikleri ÖSYM'de bilgisayarlarla gerçekleştirilecek.

Terör Kardeşlik ve Komşuluk

■ Baştarafı Sayfa 1'de
fazla hükmetmiş ve bu süre içerisinde idaresi altındaki topraklarda yaşayanlar, adalet ve şeffahten başka bir şey görmemişlerdir.

Çöküş ve parçalanma sonunda onlarca devlet kurulmuş bugün, Türkiye Cumhuriyeti sınırlarını İmparatorluktan doğan, ama hiç bir üğn huzur ve rahata ermemiş bu devletler teşkil etmektedir.

«Coğrafya Milletlerin kaderini tayin eder.» Bu bakımdan tarih ve jeopolitik konum bize güçlü ülke olma mecburiyetini yüklemiştir. Bölgesinde Demokratik, Lâik tek İslâm devleti olması komşularını rahatsız etmektedir.

Peki niçin «Demokrasi ve Hürriyetler» bulaşıcı hastalık gibidiler, 21. Yüzyıla girerken hâlâ totaliter, baskıcı, kâbile tipi yöneti mşekilleri iktidarlarının devamı için kamuoylarını «Türk korkusu» veya kendi ifadeleri ile «Türk Tehlikesi» ile oyalamaktadırlar. Oysa esas korkuları Demokrasi ve İnsan haklarıdır. Suriye de böyledir. İran da böyledir. Irak ta böyledir ve diğer komşularda böyledir. Tüm arap alemleri böyledir.

Türk kompleksi ciğerlerine o kadar pompalanmıştı ki, daha keban barajı yapılırken Türkiye'nin batılı devletlerden bu iş için alacağı krediyi durdurmak için arap ülkeleri lobiler oluşturdular. Nitekim kredi alamadık. Gap projesi de öyle oldu, bugün enflasyonun % 15'ini teşkil eden GAP projesi tamamen yerli kaynaklardan temin edilmektedir.

Benzer örneklerden birisi de «Su konusudur» Bu konuda da samimi ve ciddi değildirlir, gerek ikili görüşmelerde gerekse uluslararası görüşmelerde ne Suriye, ne de Irak, gerçek su ihtiyaçları söylemek yerine, konuyu istismar etme yolunu seçmişlerdir. Irak'ta kişi başına düşen su miktarı 2000 m³, Suriye'de 1700 m³, Türkiye'de ise 1850 m³, dür. Bunu toprak genişliği ile orantılıysanız çok komik rakamlar çıkmaktadır. Maksat üzüm yemek d eğildir.

İçimizden bazılarının çıkıp «Müslüman Birliği» nden bahsederken biraz insafli olmaları lazım, aşağıda vereceğimiz örnekleri 15 yaşın üzerindeki çoğu insanımızın hatırlaması gerekir.

Bir müslüman ülke (Irak) diğer müslüman ülkeyi (Kuveyt'i) işgal ediyor İran Irak'la savaşa girip onbinlerce insanın ölümüne sebep oluyor. Suriye Yunanistan ile Türkiye'ye karşı işbirliğine giriyor, müşterek düşman, Türkiye, Bu yetmiyor eli kanlı terör çetesini içgüveyisi gibi besleyip kan döktürmeye devam ediyor. Söylersiniz nasıl dostluk? nasıl kardeşlik?

Bu ülke insanları elbette kardeşlerimizdir. Ancak kendi aralarında dahi; Dil, Din, Irk birliğine rağmen birlik bütünlük içerisinde olamamışlardır. Libya liderinin bile, gerek Osmanlı İmparatorluğu, gerekse Türkiye Cumhuriyeti ile ilgili sözleri arşivlerdedir. Şu halde sorun; rejimleridir. Biz onlara mı? onlar bize mi? benzeyecekler...

Gümrük Birliğine bir gün kala Fransa eski Cumhurbaşkanı'nın eşi bayan Mitterand'dan açıklama : «PKK özgürlük savaşı veriyor» diyor. Alaka ve ilgiye bakın : Diyarbakır'ın Dicle ilçesinden Salim GEMİCİ adında bir vatandaşımız Devlet bursu ile Fransa'ya madencilik tahsiline gider. Fakir fukaranın parası ile okuyan bu adam iltica talebinde bulunur ve Fransa'da sözde Kürt enstitüsünü kurar, madamla da aşk ilişkisi başlar 1977 - 1978 yıllarında 3 kez birlikte Dicle'ye gelip giderler. Bu gayri ahlâki vaziyet 14 yıl devam eder. Şimdi anlaşılıyor... Madam'ın PKK davulunu çalmak için hangi tokmağa yapıştığını Sağlıcakla kalın...